东网已获得 CMMI5 级认证，各种业务流程都参照 CMMI5 的模型进行设计，业务流程可以细化为产品开发流程、运营推广流

程、售后服务流程、项目管理流程、组织过程性能管理流程。

公司已经新东网定位于发展物联网应用领域的核心软件公司，在技术、系统等方面支持公司及其他子公司在物联网行业

快速发展。2013年度新东网已成功协助北京慧通九方在智能交通、武汉金桥在智慧农业等有所发展，新东网自身研发的在线

中山达华智能科技股份有限公司 2013 年度报告全文

39

教育目前已经在内部测试和使用阶段，预计今年可以上市。

2、北京慧通九方2013年实施了“北京地铁1号线土建设施档案管理系统”、“北京市省际客运实名制联网售票及运营管理

服务系统”、“北京市交通领域节能减排系统与监测平台建设（一期）”、“地铁亦庄线桥梁加装安全监控设施”等项目，在铁

土建设施信息管理系统和地铁桥梁安全监测系统、交通大数据中心建设、数据挖掘和行业活化应用的取得了良好成绩。

3、广州圣地2013年3月份与深圳市法特力实业有限公司签订了《南京地铁三号线工程编播系统项目技术服务合同》，合

同总金额为312万元，合同内容为：南京地铁三号线设备采购及南京地铁三号线技术服务；北京冠华元丰传媒技术有限公司

签订《资讯制播系统》服务合同，合同总金额为1158万元，合同内容为：视频分配器及控制器。报告期内均执行完毕。

4、江西优码已投入研发，并取得阶段性成果，自主研发的小区物联网防控平台在江西省部分地市已开始推广应用，产

生了较积极的社会效果，该平台依靠领先前沿的物联网RFID技术和信息技术，实现动态、全天候的监控和预警防护

5、武汉金桥2013年11月27日取得CMMI3级资质，还具有湖北省安全防范工程设计施工维修登记A级资质，是服务于智

慧安防工程建设的专业公司,自主研发的“金桥神眼”系列产品构建了完整的智慧安防应用解决方案，其中具有代表性的中心

系统基于物联网分层体系设计，感知层专用终端设备拥有多项专利技术和安全防范产品生产登记批准书，“金桥神眼”已在公

安行业、服装行业、交通运输行业、大型社区、高等院校、大型企业等多个领域投入使用，效果良好。

6、四川达宏2013年的发展不符合公司预期，业绩开展进度较慢，公司深入了解四川达宏的实际情况，优化了四川达宏

管理配置，通过更换管理层来提升四川达宏内部管理能力，加强对其在资金、技术上的扶持力度，协助四川达宏探索发展的

思路，争取实现四川达宏的业绩目标。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用。

中山达华智能科技股份有限公司 2013 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 237,583,800 74.57% 35,698,345   -82,333,800 -46,635,455 190,948,345 53.90%

3、其他内资持股 237,583,800 74.57% 35,698,345   -82,333,800 -46,635,455 190,948,345 53.90%

其中：境内法人持股 22,167,000 6.95%   -22,167,000 -22,167,000

   境内自然人持

股
215,416,800 67.62% 35,698,345   -60,166,800 -24,468,455 190,948,345 53.90%

二、无限售条件股份 81,000,000 25.43%   82,333,800 82,333,800 163,333,800 46.10%

1、人民币普通股 81,000,000 25.43%   82,333,800 82,333,800 163,333,800 46.10%

三、股份总数 318,583,800 100% 35,698,345   0 35,698,345 354,282,145 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、通过发行股份和支付现金相结合的方式，购买陈融圣等10位股东合法持有新东网合计100%的股权。

2、根据公司在首次公开发行股份招股说明书的承诺，公司发行前全体股东承诺上市后36个月内不减持所持股份，2014年12

月4日，公司发行前全体股东已经履行完毕承诺，公司股票已于2013年12月4日解禁。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年6月6日，公司召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报

告书（草案）的相关议案。

2013年6月24日，公司召开2013年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司符合向特定对象发行股份购买资产并募

集配套资金条件的议案》、《关于公司本次现金及发行股份购买资产并募集配套资金的议案》等15项议案，同意本次重组事

宜。

2013年11月6日，中国证监会2013年第34次并购重组委工作会议审核通过了公司发行股份购买资产事项。

2013年11月22日，中国证监会下发了证监许可[2013]1480号《关于核准中山达华智能科技股份有限公司向陈融圣等发行

股份购买资产的批复》，核准了本次交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

截至2013年11月29日，新东网100%股权已过户至公司名下，本次交易资产交割完成。